
 
POZVÁNKA VT ORLIČKY 
Chata Alma, Říčky v Orlických horách 103 
50.2107400N, 16.4726853E 
   

Termín: 16. - 19. 1.2025, příjezd ve čtvrtek do 18:30 hod. 

Účast: reprezentanti JRD + sledovaní + open DH18-20 do vyčerpání kapacity. 

Doprava: individuálně; auta k dispozici budou založena na reprewebu, veřejná doprava jezdí do Říček. Doprava bude 
korigována v týdnu před akcí. Cestovné bude proplaceno skupině reprezentantů i sledovaných. Schovejte si jízdenky. 

Ubytování: Chata Alma https://almachata.cz/  

Strava: plná penze 3x denně zařídí RT s vaší výpomocí.   

Předběžný program: v případě dobrých sněhových podmínek především lyže - běžky. Pro nelyžaře bude zajištěn 
program v podobě romantických dlouhých výběhů, kratších intenzivních běžeckých tréninků a OB na mapách v okolí 
(mapa Hanička a další). V případě špatných sněhových podmínek platí program pro nelyžaře pro všechny. Večerní 
program – informace, analýzy, teorie, hry atd.  

S sebou: vybavení na běžecké lyžování a OB, GPS hodinky a sporttester, pozn. blok., čelovku, neoprenky, plavky. 

Cena: reprezentanti sk. A 500,- Kč, reprezentanti sk. B 1000,- Kč, sledovaní 1700,- Kč, plná cena 3000 Kč.  

Přihlášky: skupina JRD vč. sledovaných do 3. 1. 2025 přes repreweb, omluvenky tamtéž. Ostatní e-mailem. 

Informace: na pavel.kosarek@seznam.cz  nebo 601 188 797 příp. 608 444 596.  

Poznámka: program akce bude zveřejněn v týdnu před akcí. 

Ubytování: 

 

 

https://mapy.cz/s/henotovosu
https://almachata.cz/
https://mapy.orientacnisporty.cz/data/jpg/13391X.jpg
mailto:pavel.kosarek@seznam.cz

